PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE VEICULO PARA O TRANSPORTE DOS MÉDICOS PARTICIPANTES DO 

PROGRAMA  SAÚDE  DA  FAMÍLIA,  DURANTE  VISITAS  DOMICILIARES  DE  ACOMPANHAMENTO,  COM  VEICULO 

AUTOMOTOR GM/ CARAVAN COMODORO, ANO 1986/1986, DE PLACA POLICIAL N° BSS 0646/BA, VENCEDOR DO LOTE 

83 VALOR GLOBAL R$ 8.100,00  (OITO MIL E CEM REAIS) VIGÊNCIA: 01/04/2016 A 31/12/2016 KATELEEN NUNES DE 

CARVALHO GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.